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CODIGO CANTIDAD

1
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2

1

1

10
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5

5

coNt)rcroNt--SGENERAt-ES 5

PI-AZO ENTREGA O Dias

PUESTO EN: LOCAL PROVEEDOR

N Í,EDIDO , 232

ilrú

ORDEN DE COMPRA

ESPECIFICACIONES

CAFE NESCAFE TRADICION X96

VASO POLIPAPEL UNA CAPA KRAFR 8.0

BANDEJA OVALADA METAL ORO UNID.

BANDEJA OVALADA METAL PLATA 5 UNID.

NECTARSPRIMX3SUR/SA

PAOUETE DE CUCHARITA DE TE XlOO UNID.

CAJA DE REVOLVEDOR MADERA 14 CM X 1O

TE SUPREMO X 1OO

QUEQUE NUTRA BIEN

GALLETA CHAMPAGNE GILLON

PAPAS LAYS

PAQUETE CHOCMAN X B

PAOUETE SUPER 8 X 8 UNIDADES

DESARROLLO COMUNITARIO.

I. MUNICIPALIDAD DE CASTRO

RUT -69230400-4 -2ornrccroru fmcozz3
f'oNo 63246'l FAX 632461

1379

miércoles, '1 6 de noviembre de 2022

VALVER MULTISE RVICIOS LIMITADA

BERNARDO O HIGGINS 680 CASTRO

77gSB71o-K Fono N/T Fax N/T

CASTRO

DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO Autorizado

Adquisicion de tnsumos para lmplementacion TalleresApresto Laboral, Solicitado por Direccion Desarrollo Comunitario.
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DIRECCION
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CIUDAD
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P,UNITARIO TOTAL

8.980.

85,

2 500,

2.500.

900,

2.000,

4 500,

4 550,

2 800,

1.750,

2.500.

1 500.

DESC.
uetou.
IVA
TOTA¡

8 980

25.670

2.500

5 000

33.300

4,000

4.500

4.550

28.000

5.250

12.500

7 500

151
28

180

267
739
000

'l - I a l:aclura deberá ser enviada en tripl¡cado acompañada de esla ofden de cornpra original

10 u GALLETAS KUKY. MACKAY Y CLASICA

2 Esta Orden de Compra, sólo será válida. con los productos y valores anles mencionados.

10 u GALLETACOSTASABORES.
COD.PRESUPUESTARIO

1 1 40524005 Programa rorta rJcIñ'¡é'ritíOMjnU I S lC loN DE I NSU MoS PARA

TALLERES APRESTO LABORAL,

MONTO DE

180.000
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